

**Lucrari de montare a tavanului
cu lumina de zi in incaperea
liniei de asamblare a autobuzelor**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de montare a tavanului cu lumina de zi in incaperea liniei de asamblare a autobuzelor

Valoarea de deviz 413 661,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,2610	57,66	130,369
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	18,1472	57,66	1 046,368
3.	7212030022700	Sudor	h-om	12,7294	57,66	733,977
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,0000	57,66	1 383,840
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	254,8446	57,66	14 694,339
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	35,8000	57,66	2 064,228
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,4600	57,66	2 851,864
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,1340	57,66	296,027
		Total manopera				23 201,01

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5900	10,00	15,900
2.	2320166200676	White spirit	kg	3,1800	25,00	79,500
3.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,9547	17,00	16,230
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6365	20,00	12,730
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	54,1154	90,00	4 870,386
6.	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	19,0800	41,00	782,280
7.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	6,3600	39,00	248,040
8.	2430226100474	Grund rosu oxid perclorvinili g. 734-70 NI 1702-61	kg	6,3600	45,00	286,200
9.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	6,9600	45,00	313,200
10.	2430226109230	Diluant 406 D.004-13 ni 1708-61	kg	1,7808	28,00	49,862
11.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	60,9000	2 800,00	170 520,000
12.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	94,3974	25,00	2 359,935
13.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	408,4243	14,00	5 717,940
14.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,5800	25,00	14,500
15.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	12,7294	13,50	171,847
16.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	2,5459	41,00	104,382

17.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	14,8509	14,00	207,913
18.	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	2 121,5600	18,00	38 188,080
19.	28112363049	Panouri "Sandwich" *pereti	m2	30,0892	266,66	8 023,586
20.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	161,4701	266,66	43 057,617
21.	2811236832352	Burghiu widia	buc	10,6400	25,00	266,000
22.	2812106308636	Luminator trapa pentru evacuarea fumului de 70 kg-Люк окна верхнего света для эвакуации дыма,	buc	4,1600	1 500,00	6 240,000
23.	2874115802501	Surub M 20	buc	6,3647	1,20	7,638
24.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	88,4976	2,50	221,244
25.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	563,4096	2,50	1 408,524
26.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	474,9120	1,50	712,368
27.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	6,3647	1,30	8,274
28.	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,3647	2,30	14,639
29.	2874115893350	Bolturi implantate si cartuse	buc	124,8000	1,20	149,760
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	39,6147	1,80	71,306
Total materiale de constructii						284 139,87

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2900	150,00	43,500
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,1970	10,00	11,970
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,8400	10,00	78,400
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,5459	10,00	25,459
5.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	1,2729	150,00	190,935
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,8640	150,00	429,600
Total utilaje de constructii						779,86

Total	Lei	308 120,74
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 220,23
Transportarea materiale	3 %	8 524,20
Total		321 865,17
Cheltueli de regie	5 %	16 093,26
Total		337 958,43
Beneficiul de deviz	2 %	6 759,16
Total		344 717,59
Tva	20 %	68 943,52

Total deviz: **413 661,11**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

